
PORTARIA Nº 591/CBMSC/2016, de 5 de dezembro de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de secretario da Comissão da Promoção
de  Oficiais  (CPO),  CLÁUDIO  EDUARDO  HOCHLEITNER,
Cel BM RR matrícula 916829-0 com efeitos a contar de 25 de
novembro de 2016.
NOMEAR, para  exercer  a  função de secretario  da  Comissão da
Promoção  de  Oficiais  (CPO),  RENALDO  ONOFRE
LAUREANO JUNIOR, Ten Cel  BM matrícula 924685-1 com
efeitos a contar de 25 de novembro de 2016.
ONIR MOCELLIN
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


